
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej wraz z najmem jednostki 

sterującej do trombektomii mechanicznej, znak sprawy4WSzKzP.SZP.2612.74.2020 

Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn.09.10.2020r. 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 
 

 

 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena brutto oferty ( zł) 

 

Termin dostawy 

towaru 

 

Termin 

dostawy/wymiany 

reklamacyjnej 

towaru 

Wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej lub dostawie 

reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia 

1 TOMED Sp.z.o.o ul. Strzeleckiego 8/75, 02-776 

Warszawa 

Pakiet 2 – 2 014 200,00 zł 

Pakiet 3 – 1 222 560,00 zł 

3 dni 

3 dni 

3 dni 

3 dni 

0,5% 

0,5% 

2 Penumbra Europe GmbH  Am Borsigturm 

44|13507 Berlin |NIEMCY 
Pakiet 1 – 215 212,00 zł

1
 2 dni 

2 dni 
0,5% 

 

            

         Realizacja przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami określonymi w Istotnych Postanowieniach Umowy( Załącznik nr 3 do SIWZ) 

 

Kwota gwarantowana ( z uwzględnieniem prawa opcji), jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia –  1 734    595,38 zł 

Pakiet: 
KWOTA 
GWARANTOWANA: 

1 116 215,38 

2 1 007 100,00 

3 611 280,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 wartość netto – Wykonawca poinformował, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego u Zamawiajacego 


